

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz , IDDS:
h6nabrx

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 73/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Martina Graclíková

DNE: 15. 7. 2021

Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace ze dne 29. 6. 2021 na základě vyhledávání v IS ISAS sděluji:

1. Nedisponujeme statistikou týkající se okolností vylučujících protiprávnost v trestněprávních věcech.
2. Nedisponujeme statistikou týkající se nutné obrany v trestněprávních věcech.
3. V posledních 5 a 10 letech se zdejší soud nezabýval nutnou obranou v trestněprávních věcech.
4. V posledních 5 a 10 letech nebyla zdejším soudem nutná obrana posouzena jako oprávněná/zákonná, tj. splňující všechny na tento institut kladené zákonné požadavky.
5. V posledních 5 a 10 letech nebyla zdejším soudem nutná obrana posouzena jako neoprávněná/nezákonná, tj. nesplňující všechny na tento institut kladené zákonné požadavky.
6. Nedisponujeme statistikou týkající se krajní nouze v trestněprávních věcech.
7. V posledních 5 a 10 letech se zdejší soud nezabýval krajní nouzí v trestněprávních věcech.
8. V posledních 5 a 10 letech nebyla zdejším soudem krajní nouze posouzena jako oprávněná/zákonná, tj. splňující všechny na tento institut kladené zákonné požadavky.
9. V posledních 5 a 10 letech nebyla zdejším soudem krajní nouze posouzena jako neoprávněná/nezákonná, tj. nesplňující všechny na tento institut kladené zákonné požadavky.

S pozdravem

Martina Graclíková

ředitelka správy Okresního soudu v Tachově

e-mail: mgraclikova@osoud.tch.justice.cz

tel.: + 420 377 867 615

mob.: + 420 605 069 393